
Prosjekt-evaluering 
 
Evalueringer i prosjektet sier at det gir økt mestring og trygghet å gjennomføre samme 
case to ganger, både for deltagerne og fasilitatoren. Deltageren får muligheten til å 
forbedre seg umiddelbart og fasilitatoren kan justere caset etter gruppen. Senior-
fasilitatorer har veiledet nyutdannede fasilitatorer som også har gitt økt læring, trygghet 
og mestring til uerfarne fasilitatorer. Fag- og kvalitetsrådgivere og leder har gjennom 
observasjon av simuleringstreningen sett hvor videre kompetansebygging og opplæring 
bør foregå. Det har blitt veldig tydelig hvor kompetansehullene hos ansatte er. 
 
I del 2 av prosjektet ble det utdannet nye fasilitatorer og det ble arrangert en øvingsdag 
på Simuleringssenteret i Fredrikstad etter samme modell som i første del av prosjektet. 
To fasilitatorer kjørte caset sammen med 2 ansatte fra legevakten og 2 ansatte fra 
hjemmesykepleien. Gjennom dagen diskuterte deltagerne, delte erfaringer og veiledet 
hverandre om hvordan de skulle løse casene. 
  
Ca. 40 deltagere fikk spørsmål før, under og etter simuleringene om hvor spente de var, 
følelse av trygghet og mestring og hvordan de følte de løste oppgaven. Skala 1-10 ble 
benyttet (hvor 1 er ingenting). Alle følte at de ble mindre spent gjennom dagen, følte økt 
trygghet og mestring og ble bedre på oppgaveløsning. 

 
 
Videre ble deltagerne spurt på en skala fra 1-5 (hvor 1 er ingen) om de følte økt 
situasjonsforståelse, bedring som beslutningstaker, bedre på oppgaveløsning og 
teamarbeid/samarbeid. 
 
De uttrykte også at casene var relevante for dem: 



     
På grunn av kort tid og lite kapasitet i kommunen ble det ikke mulig å gjennomføre 
simulering ute i avdelingene. Caset skulle startet i hjemmetjenesten og endt opp på 
legevakten. Dette er planlagt våren 2024. Fasilitatorene i prosjektet var fra tidligere 
ProACT-instruktører og holder jevnlige kurs.  
 
Fasilitatorkurset og prosjektet har gitt dem økt kunnskap, erfaring og mestring til å holde 
kursene som inneholder fasiliterings-øvelser. 


